
48AA22D8C2B6B05D6124D4A691933206D6C5E162 Ogłoszono w Dz.U.W.: 10.11.2015

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XI/58/2015 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 30 października 2015 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku
od nieruchomości

Strona 1 z 2

identyfikator XI/58/2015/13

Druk nr 53

UCHWAŁA NR XI/58/2015

RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 .   Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości:

1 . Od gruntów:
a ) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków od 1 m² powierzchni 0,77 zł
b ) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior

i zbiorników sztucznych od 1ha powierzchni 2,96 zł
c ) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku

publicznego przez organizacje pożytku publicznego od 1 m² powierzchni  0,32 zł

2 . Od budynków lub ich części:
a ) mieszkalnych od 1m² powierzchni użytkowej 0,67 zł
b ) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub

ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej od 1 m² powierzchni użytkowej
20,50 zł

c ) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materiałem siewnym od 1 m² powierzchni użytkowej 7,77 zł

d ) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności
leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń
od 1 m² powierzchni użytkowej 4,12 zł

e ) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku
publicznego przez organizacje pożytku publicznego od 1 m² powierzchni użytkowej 4,25 zł

3 . Od budowli:
a ) związanych bezpośrednio z procesem poboru i uzdatniania wody oraz odprowadzania

i oczyszczania ścieków 1% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych,

http://dziennikustaw.gov.pl/du/2015/1515/1
http://dziennikustaw.gov.pl/du/2015/1515/1
http://dziennikustaw.gov.pl/DU/2014/849/1


48AA22D8C2B6B05D6124D4A691933206D6C5E162 Ogłoszono w Dz.U.W.: 10.11.2015

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XI/58/2015 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 30 października 2015 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku
od nieruchomości

Strona 2 z 2

b ) innych 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych.

§ 2 .  Traci moc Uchwała Nr XXXI/186/2013 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 8 listopada
2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

Przewodniczący Rady Gminy
Jolanta Grochowska

Elektronicznie podpisany przez: Jolanta
Grochowska
Data: 2015.10.30 11:17:49
Odcisk palca certyfikatu: 8291 fda 8462
633d 610 89b4 70c3 9c4 e11f 4fac

http://ugportal.opinogoragorna.pl/prawo/desktop/print?documentLinkId=4517

